
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от 28.04.2017 г.  № 67

с.Машкино

Об утверждении отчета об

исполнении бюджета Машкинского

сельсовета Конышевского

района Курской области

за 2016год

 В соответствии с Решением Собрания депутатов Машкинского сельсовета Конышевского района Курской области от 
14.12.2015 года № 9 «О бюджете Машкинского сельсовета Конышевского района Курской области на 2016 год», в 
соответствии с поступлением доходов и расходовании денежных средств бюджета Машкинского сельсовета 
Конышевского района Курской области в 2016 году Собрание депутатов Машкинского сельсовета РЕШИЛО:

 Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Машкинского сельсовета Конышевского района Курской области за 
2016 год

по доходам  -  2296818,74 коп.

по расходам  - 2409679,13 коп.

Утвержденные 
бюджетные назначения

Исполнено

Доходы бюджета 2296818,74 2296818,74
Налоговые и неналоговые доходы 1492728,36 1492728,36
Безвозмездные поступления 804090,38 804090,38
РАСХОДЫ 2409679,13 2403169,90
Общегосударственные вопросы 1198744,03 1192234,80
Национальная оборона 67149,00 67149,00
Национальная экономика 15000,00 15000,00
Жилищно-коммунальное хозяйство 830462,42 830462,42
Культура и кинематография 214668,65 214668,65
Социальная политика 73228,15 73228,15
Обслуживание муниципального долга 426,88 426,88

Глава Машкинского сельсовета  В.Н.Бондарева


